
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:               /QĐ-UBND                       Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Phương án Thông tin – Tuyên truyền, ứng dụng công nghệ 

 thông tin phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Triệu Sơn 

 đáp ứng yêu cầu trong tình hình mới. 

 

  
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm số 03/2007/QH12 ngày 

21/11/2007; 

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 01/4/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc công bố dịch Covid-19; 

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ/HU ngày 28/8/2021 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc phòng, chống dịch Covid-

19 trên địa bàn huyện Triệu Sơn ; 

Căn cứ Quyết định số 02-QĐ/BCĐ ngày 28/8/2021 của Trưởng Ban Chỉ 

đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện Triệu Sơn về thành lập Tiểu ban Thông 

tin – Tuyên truyền, ứng dụng công nghệ thông tin thuộc Ban Chỉ đạo phòng, 

chống dịch Covid-19 huyện Triệu Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng Tiểu ban Thông tin – Tuyên truyền, ứng dụng 

công nghệ thông tin về phòng, chống dịch Covid-19 huyện Triệu Sơn.  
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Phương án Thông tin – 

Tuyên truyền, ứng dụng công nghệ thông tin phòng, chống dịch Covid-19 trên 

địa bàn huyện Triệu Sơn đáp ứng yêu cầu trong tình hình mới (có Phương án chi 

tiết kèm theo). 

Điều 2. Ban Tuyên giáo Huyện ủy (cơ quan Thường trực Tiểu ban Thông 

tin – Tuyên truyền, ứng dụng công nghệ thông tin về phòng, chống dịch Covid -

19 huyện Triệu Sơn) tổ chức triển khai, hướng dẫn, đôn đốc các ngành, địa 

phương, đơn vị trên địa bàn huyện triển khai thực hiện khẩn trương, kịp thời, có 

hiệu quả Phương án này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng, ban, 

ngành, cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- BCĐ phòng, chống dịch tỉnh (để b/c); 

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND huyện (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- MTTQ và đoàn thể cấp huyện; 

- Thành viên BCĐ, tổ giúp việc BCĐ; 

- Các TCCSĐ; 

- UBND các xã, thị trấn;  

- Lưu VT;TBTT.   

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

        Vũ Đức Kính 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T18:37:25+0700


		2021-09-10T08:58:23+0700


		2021-09-10T08:58:40+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-10T08:59:10+0700




